

**SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "RADOGOSZCZ - ZACHÓD"
UPRZEJMIE PROSI WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW**

**O ZGŁASZANIE WSZELKICH PRAC
REMONTOWYCH PROWADZONYCH
W LOKALACH MIESZKALNYCH**

SM "RADOGOSZCZ - ZACHÓD", ŁÓDŹ, UL. 11-GO LISTOPADA 38 - TEL: (42) 659 15 65

**PONADTO PRZYPOMINAMY, ŻE PROWADZĄCY REMONT WINNI UZYSKAĆ
PISEMNA ZGODĘ ZARZĄDU W PRZYPADKU ZAMIARU DOKONANIA ZMIAN W LOKALACH
Z ZACHOWANIEM ZASAD OKREŚLONYCH W PRAWIE BUDOWLANYM.**

**Z UWAGI NA LICZNE UWAGI MIESZKAŃCÓW I PONIEWAŻ PROWADZENIE
ROBÓT W BUDYNKU ZAMIESZKANIA WIĄŻE SIĘ Z DUŻYMI UTRUDNIENIAMI
DLA OSÓB WSPÓLNIE ZAMIESZKAŁYCH (HAŁAS, KURZ, ZANIECZYSZCZENIA)
PROSIMY O PROWADZENIE ROBÓT WYBURZENIOWYCH PRZY UŻYCIU LEKKIEGO SPRZĘTU,
W SPOSÓB NIEPOWODUJĄCY ZABRUDZEŃ W LOKALACH PRZYLEGLYCH
I CZĘŚCIACH WSPÓLNYCH, TAKICH JAK : KORYTARZE, WINDY, CZY KLATKI SCHODOWE.**

**W SZCZEGÓLNOŚCI ZABRANIA SIĘ TRWAŁEJ ZABUDOWY PIONÓW INSTALACYJNYCH,
KRATEK WENTYLACYJNYCH, PROWADZENIA PRAC WYBURZENIOWYCH PO GODZ. 16.00 I W DNI WOLNE,
WRZUCANIA GRUZU I INNYCH MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI DO ZSYPÓW
I POJEMNIKÓW NA KOMUNALNE ODPADY W PERGOLACH CZY DO ŚMIETNIKÓW PÓŁPODZIEMNYCH.
W/W ODPADY WINNE BYĆ UMIESZCZANE W SPECJALNYCH, WYNAJĘTYCH PRZEZ ROBIĄCEGO REMONT,
WÓRKACH NA GRUZ LUB KONTENERACH, KTÓRYCH UMIESZCZENIE NA TERENIE SPÓŁDZIELNI
POWINNO BYĆ SKONSULTOWANE Z ADMINISTRACJĄ.**

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "RADOGOSZCZ - ZACHÓD"
APELUJE DO WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW

UWAGA, OSZUŚCI !

W ostatnim czasie coraz częściej słyszymy o próbach wejść do mieszkań przez obce osoby, podające się za kominiarzy, hydraulików, czy gazowników

Prosimy wszystkich Mieszkańców o zachowanie ostrożności, czujności i nieotwieranie drzwi osobom nieznanym.

Ponadto informujemy, że o wszystkich kontrolach przeprowadzanych w naszej Spółdzielni np. gazowych, czy kominiarskich, są Państwo wcześniej powiadamiani odpowiednimi pismami, umieszczonymi przy wejściach na klatki schodowe.

Wszelkie zastrzeżenia co do podejrzanych osób należy zgłaszać

Straży Miejskiej - nr telefonu 986.

wszystkie połączenia są bezpłatne i anonimowe